
UC H WAŁA N R VIII] 40 [1,2003
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

: dnia 4 kwietnia 2003 roku

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Ciechanowskim na dofinansowanie
zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Ciechanowie.

Na podstawie art. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku /Dz. U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z późniejszymi zmianami /oraz art. 111 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148/
- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Ciechanowskiego
na przekazanie na rzecz Powiatu dotacji celowej w wysokości 5.000 zł
[słownie : pięć tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na zakup podestu pożarniczego dla
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie.

i; 2

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[Rady

Gminy

„ 'Keoźd iewski


